
ZARZĄDZENIE NR  374/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 30 czerwca 2014 r.   

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

                       Społecznej w Sępopolu do prowadzenia spraw związanych z realizacją  

                       rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

 

 

  Na podstawie § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin 

wielodzietnych (Dz. U.  z 2014 r., poz. 755) 

- zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam upoważnienia dla Pani Teresy Rodź – Kierownika  Miejsko- Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sępopolu do kompleksowego prowadzenia spraw związanych                                     

z realizacją rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, a w szczególności 

do przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz 

Grzegorz Mucha  


